et de Jacquine Hallet sa femme
demeurant au Houssay près Quinze
parrain Jacques Bourgeois fils de deffunt
René Bourgeois la marraine Genevievfe
Landais femme de deffunt Jacques
Leprêtre lesquels ont dit ne scavoir
signer »

Geneviève Landais est décédée avant le 12 juin
1651 : « Le douziesme jour de juin mil six cents
cinquante et un fut baptizée Perrine fille de Jullien
Letourneux et de Perrine Lermittre sa femme fut
parrain Pierre Moreau veuf de deffunte
Genesviefve Landays marraine Julliene fille non
mariée de Françoys Guestron lesquels ne scavent
signer »
Elle est décédée à l’âge de 46 ans, le 6 novembre

[...]

l’an mil six cents quarante fut baptisée Jacquine fille de Pierre Moreau et de Geneviefve Landays sa
femme parrain Me Jullian Moreau notaire de Bescon marraine Jacquine Lermythre veufve feu
Pierre Boisboys laquelle a dict ne scavoir signer »

3-Renée MOREAU °Le Louroux-Béconnais 26 avril 1644 « Le vingt sixiesme jour d’apvril mil six cents
quarante et quatre fut baptisée Renée fille de Pierre Moreau et Geneviefve Landais sa femme le
parrain Ollivier Roguier la marraine Renée fille de Me Pierre Lhermitte chirurgien laquelle ne sait
signer »

Pierre Pelletier x1660 Jacquine Moreau
Jacquine Moreau est marraine en 1648, alors qu’elle a 8 ans :

[...]

baptisé Jullien femme de honneste personne Charles Adam notaire et Perrine Moreau sa femme
parrain honneste homme Julien Adam frère dudit Adam tanneur la marraine Mathurine Moreau
femme de honnestes homme Robert Bouet demeurant à La Pouèze laquelle a dit ne signer »

2-Jeanne ADAM °Le Louroux-Béconnais 7 août 1651 « Le septiesme du mois d’aoust l’an mil six cents
cinquante et un fut baptizée Jehanne fille de Charles Adam et Perrine Moreau sa femme fut parrain
Jacques Adam marraine honorable femme Jehanne Buron femme de Me Pierre Bodard greffier de
Bescon – Signé : Buron, Adam, Lerbette »

Françoise Moreau x avant 1597 Guillaume Pihu